
UCHWAŁA  NR  LV/324/2022 

RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 26 kwietnia 2022r. 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji rodziców dzieci nieprzyjętych do przedszkola, dotyczącej 

utworzenia dodatkowych oddziałów przedszkolnych w  ZS-P w Zalesicach. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 2 ust. 2 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku 

(Dz.U. z 2018 roku poz. 870) uchwala się co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 1.Po rozpatrzeniu petycji wniesionej w dniach  22 lutego  oraz  23  marca 2022r  w sprawie  

utworzenia dodatkowego  oddziału przedszkolnego w Zespole  Szkolno-Przedszkolnym                          

w Zalesicach  uznaje przedmiotową petycję za zasadną. 

 

2.  Uzasadnienie powyższej decyzji  zawarto w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzbica. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                             Przewodnicząca  

                                                                              Rady Gminy Wierzbica 

                                                                            /-/ Małgorzata Winiarska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


